@ Consiglio Nazionaie delle Ricerche

Istituto di Metodologie per |'Anclisi Ambientale

Bor ne Re f@o@\ 20\ L ﬁ%}cﬁ\’zo}é

Tito Sealo, 10/06/2016

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA, gara per |'affidamento di un servizio relativo
alla “Realizzazione di n. 9 fori trivellati a distribuzione di nucleo per
'alloggiamento di sensori geofisici e di n. 8 armadi per |'alloggiamenio di
strumentazione geofisica comprensivi di recinzione di protezione impianto
elettrico fotovoltaico e router UMTS per la trasmissione continua dei dati ed
il controllo da remoto™ (Gara n. 6402169)

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

VERIFICATA

IL DIRETTORE

I'avviso di informazione 1/2016 prot. 0001024 del 19/04/2016.
pubblicato sul sito del CNR-IMAA www.imaa.cnr.it e sul sito
URP- CNR www.urp.cnr.it alla sezione gare e appalti:

il verbale della Commissione giudicatrice regolarmente nominata
con determina del Direttore del CNR-IMAA Dott. Vincenzo
Lapenna - rif. prot. n. 0001439 del 26/05/2016 - riunitasi in data
30/05/2016, 31/05/2016 e 01/06/2016;

che & stata comunicata I’aggiudicazione provvisoria della gara - rif.
prot n. 0001484 del 01/06/2016 — come da pubblicazione sul sito
del CNR-IMAA www.maa.cnrit e sul sito URP- CNR
www.urp.cnr.it alla sezione gare ed appalti;

la regolarita della documentazione per il possesso dei requisiti
necessari alla stipula del contratto.

DETERMINA

di aggiudicare in modo definitivo la gara in oggetto relativamente al lotto n. 1 alla ditta
Fiumdrme Toma Trivellazioni S.r.l.— Via dei Mestieri snc— 75100 Matera— P. IVA
004583540770 ¢ relativamente al lotto n. 2 alla ditta Electric System di Vincenzo
Bagarozza — Via Santa Maria degli Angeli n. 11/b — 85020 Atella (PZ) — P.IVA

01571940764.

Si precisa che. a norma del comma 9 art. 32 D.Igs 50/2016 e ss.mm.ii. il contratto non
verra stipulato prima che sia trascorso il termine di 35 giorni decorrenti dalla data di

invio delle previste comunicazione.




